早建第１４１９号

令和３年１１月１２日

自治会長 各位

早島町長 中 川 真 寿 男

早島町常設土木委員の推薦について（依頼）

平素より町行政に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和４年３月３１日をもちまして常設土木委員の任期が満了となりま

す。お忙しいとは存じますが、下記のとおり次期常設土木委員のご推薦をいた

だきたきますようよろしくお願い致します。

なお、現在の土木委員にも、次期土木委員の推薦にご協力いただくよう案内

を送付しております。

記

【推薦 期日】 令和４年２月２８日まで

【推薦 人数】 別紙のとおり

【次期常設土木委員の任期】 令和４年４月１日から令和７年３月３１日

              ＜３年間＞

【常設土木委員の報酬】 年額８万円

お問い合わせ   早島町建設農林課  黒川、西山

             直通  482－0614

ryo_takenami
テキストボックス
資料　No.3

別紙

令 和 年 月 日

推薦者 自治会長
町内会長 印

自治会担当
町内会担当

住　　所 　都窪郡早島町 番地

氏　　名

生年月日 電話番号

住　　所 　都窪郡早島町 番地

氏　　名

生年月日 電話番号

任　期　：

早島町常設土木委員の推薦について

　　早島町長　中川　真寿男　様

の常設土木委員候補者として、下記の者を推薦します。

令和４年４月１日から令和７年３月３１日

令和 年 月 日

　　早島町長　中川　真寿男　様

住　　所 　都窪郡早島町

氏　　名 印

生年月日

電話番号

　早島町常設土木委員の就任について、その就任を承諾します。

任　期　：令和４年４月１日から令和７年３月３１日

就　任　承　諾　書

自治会名 人数

矢尾・イトーピア 2名

日笠山 1名

若宮 1名

中山・ニュー早島 1名

大池 1名

金田 1名

下野 1名

備南台・噂島 1名

塩津 1名

真磯台 1名

無津 1名

市場 1名

塩地・花町 1名

小浜・頓行 1名

片田・舟本 1名

三軒地・久々原 1名

弁才天・宮崎 1名

長津・畑岡 1名

前潟・下前潟 2名

早島町常設土木委員 推薦人数について

※人数の内訳については、別添「土木委員管轄エリア図」をご確認いただき、
　自治会間での調整をお願いします。なお、推薦人数は計数です。

土木委員管轄エリア図

噂島

備南台

大池
金田

下野

長津

畑岡

宮崎

弁財天

片田

舟本

三軒地

小浜

頓行
塩地

花町

市場

真磯台

塩津

無津

中山

ﾆｭｰ早島

矢尾西

矢尾東

日笠山

若宮

前潟西

前潟東

常設土木委員の
主な業務内容

用
地
境
界
立
会
（
中
立
的
立
場
）

土
木
行
政
全
般
に
係
る
地
元
と
の
調
整
役

地
元
要
望
事
項
等
の
と
り
ま
と
め
（
道
路
・
水
路
）

	1自治会長案内.pdf
	2-1推薦書.pdf
	2-2承諾書.pdf
	3推薦人数について.pdf
	4エリア図.pdf
	5事務内容.pdf